e o o THURINGER

Mannschaft: SG Oberrof3la/ORmannstedt Il

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2023/2024

KEGLER-VERBAND e.V.

SpNr Datum

000801 16.09.2023
000806 01.10.2023
000810 15.10.2023
000814 28.10.2023
000818 05.11.2023
000822 18.11.2023
000826 03.12.2023
000829 07.01.2024
000834 13.01.2024
000838 03.02.2024
000842 11.02.2024
000846 02.03.2024
000850 10.03.2024
000854 24.03.2024

Heim

SV Empor Buttstadt

SG OberrofRRla/OBmannstedt Il
SG Oberrof3la/OBmannstedt Il
TSV 1928 Kromsdorf

SG OberroRla/ORmannstedt Il
KSV 1955 Gebesee

SG OberrofRla/OBmannstedt Il
SG OberroRla/ORmannstedt Il
SV 1899 Vieselbach

1. SKK Gut Holz Stadtroda

SG OberroRRla/OBmannstedt Il
FSV Wechmar

SG OberroRla/ORmannstedt Il

SG Jena ll

Einzel-Durchschnitte SG Oberrof3la/ORmannstedt Il

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Brink, Marie-Kristin
Erdmann, Jens
Gebauer, Markus
Hoschel, Tino
Kaminsky, Kevin
Kaminsky, Lukas
Linz, Uwe

Rinne, Torsten
Rost, Tobias

Schattschneider, Maik

miw  Alter
w 23
m 49
m 45
m 45
m 39
m 31
m 66
m 51
m 37
m 60

SG OberroRRla/OBmannstedt II

SG OberroRla/OBmannstedt Il

SG OberroBla/OBmannstedt Il

SG OberroBBla/OBmannstedt Il

SG OberroRla/OBmannstedt Il

SG OberroRRla/OBmannstedt II

SG OberroRla/OBmannstedt Il

SG OberroBla/OBmannstedt Il

SG OberroRla/OBmannstedt Il

SG OberroRla/OBmannstedt Il

Sp

10

323,0
324,0
339,7
339,8
362,0
339,5
3116
348,0
348,0

318,2

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG OberrofRla/OBmannstedt Il
SV 1899 Vieselbach

1. SKK Gut Holz Stadtroda

SG OberroRla/ORmannstedt Il
FSV Wechmar

SG OberrofRla/OBmannstedt Il
SG Jenalll

SV Empor Buttstadt

SG OberroRla/ORmannstedt Il
SG OberroRla/ORmannstedt Il
TSV 1928 Kromsdorf

SG Oberrof3la/OBmannstedt Il
KSV 1955 Gebesee

SG OberroRla/ORmannstedt Il

@& gesamt

A F G Sp \%
131,0 80 4540 1 3230
190,0 2,0 5140 1 3240
148,7 13,3 4883 0 0,0
1526 11,8 4924 4 3298
1770 2,0 5390 1 3620
1450 11,5 4845 1 3410
120,9 16,8 4325 4 2973
167,5 9,0 5155 2 348,0
160,0 50 508,0 0 0,0
1354 14,2 453,6 5 3148

131,0
190,0

0,0
146,3
177,0
132,0
115,5
167,5

0,0

130,2

@ zuhause

F
8,0
2,0
0,0

115
2,0

11,0

19,3
9,0
0,0

15,4

G
454,0
514,0

0,0
476,0
539,0
473,0
412,8
515,5

0,0

445,0

6.5:

25:

Sp

0,0
0,0
339,7
349,8
0,0
338,0
326,0
0,0
348,0

321,6

Ergebnis
3065 : 2927
2896 : 2939
2817 : 2894
3136 : 2894
2821:2974
3239:2823
2692 : 3069
2787 : 2965
3287 :2658
3086 : 2875
2818 : 3029
3125 : 2860
2949 : 2978

3306 : 3075

0,0
0,0
148,7
159,0
0,0
158,0
126,3
0,0
160,0

140,6

@ auswarts

E
0,0
0,0

133

12,0
0,0

12,0

14,3
0,0
5,0

13,0

G

0,0
0,0
488,3
508,8
0,0
496,0
452,3
0,0
508,0

462,2
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